CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DA MACRO SUDESTE – CISDESTE .

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

LICITAÇÃO N° 061/2016 PREGÃO PRESENCIAL N° 028/2016. O CISDESTE faz saber que o edital de licitação em

referência, publicado em 27/06/2016, neste site oficial do CISDESTE, sofreu alterações em relação ao item 37. O edital

retificado encontra-se no site do CISDESTE: www.cisdeste.com.br (Editais - Licitações). A sessão do Pregão continua

marcada para o dia para o dia: 13/07/2016, às 09:00 horas. JUIZ DE FORA, 30/06/2016. Luiz Fernando Dutra Jacinto –

Pregoeiro.

http://www.cisdeste.com.br/